
 

РЕГИОНАЛЬНАЯ СЛУЖБА ПО ТАРИФАМ 

КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ 

П Р И К А З 

 «30» октября  2017 г.              № 344 

г. Киров 

Об  утверждении плана 

контрольных мероприятий на 2018 год 

 

В соответствии с Правилами подготовки органами государственного 

контроля (надзора) и органами муниципального контроля ежегодных планов 

проведения плановых проверок юридических лиц и индивидуальных 

предпринимателей, утвержденными постановлением Правительства 

Российской Федерации от 30.06.2010 № 489, Положением о региональной 

службе по тарифам Кировской области, утвержденным постановлением 

Правительства Кировской области от 01.09.2008 № 144/365, 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить план контрольных мероприятий региональной службы по 

тарифам Кировской области на 2018 год (далее – План). Прилагается. 

2. Контроль за выполнением Плана остается за руководителем Службы.   

 

 
И.о. руководителя службы  Г.В. Троян 
 

 

 

 

 


